
TRIBUNALE DI SONDRIO 
Fallimento n. 6/2016 R.F. 
Giudice Delegato: Dott.ssa Marta Paganini 
Curatore: Rag. Alessandro Cottica 

AVVISO DI VENDITA DI BENI MOBILI AL PREZZO BASE DI STIMA  
RIBASSATO DEL 20% 

SECONDO TENTATIVO DI VENDITA 
Il sottoscritto Curatore, in conformità al programma di liquidazione depositato in data 22 marzo 
2017,  invita chiunque ne abbia interesse a depositare la propria offerta irrevocabile di acquisto dei 
seguenti beni mobili proprietà della società fallita, esercente l’attività di commercio all’ingrosso e al 
dettaglio di ferramenta e affini, chiusure, porte, pannelli e attrezzatura per legno, metallo e pvc,  
posti in vendita al prezzo base pari al valore di stima ribassato del 20%: 
Lotto 7:  Automezzo FIAT  Modello: FIORINO - Targa: EB 779 RF  
Prezzo base (rispetto al valore di stima di Euro 700,00) 560,00 
Cauzione 60,00 
Fondo spese 120,00 
Offerta minima in aumento 50,00 
 
Lotto 8: Automezzo PEUGEOT  Modello: RANCH 2.0 HDI -  Targa: CS 316 BS     
Prezzo base (rispetto al valore di stima di Euro 200,00) 160,00 
Cauzione                   20,00  
Fondo spese 40,00 
Offerta minima in aumento                    50,00  
 
Lotto 9: Automezzo RENAULT  Modello: KANGOO 1.5 DCI -  Targa: DG 724 MH  
Prezzo base (rispetto al valore di stima di Euro 1.100,00) 880,00 
Cauzione 100,00 
Fondo spese                 300,00  
Offerta minima in aumento                  100,00  
 
Lotto 10: Automezzo VOLVO Modello: TRUCKS 54ANA1 Mascott 120 Dxi - Targa: DC 169 JP 
Prezzo base (rispetto al valore di stima di Euro 3.900,00) 3.120,00 
Cauzione 300,00 
Fondo spese 800,00 
Offerta minima in aumento  300,00 
 
Lotto 11: Automezzo RENAULT Modello: TRUCKS MIDLUM EL 190.115 E.4.2 - Targa: DP 
214 JW 
Prezzo base (rispetto al valore di stima di Euro 8.800,00) 7.040,00 
Cauzione 700,00 
Fondo spese 1.400,00 
Offerta minima in aumento  500,00 
 
Lotto 12: Automezzo RENAULT Modello: MASCOTT 110 - Targa: BK 466 LE  
Prezzo base (rispetto al valore di stima di Euro 700,00) 560,00 
Cauzione 60,00 
Fondo spese                 200,00  
Offerta minima in aumento                    50,00  



 
Lotto 13: Muletto CESAB Modello: BLITZ 250 - Portata: 2.500 kg.  
Prezzo base (rispetto al valore di stima di Euro 4.300,00) 3.440,00 
Cauzione 350,00 
Fondo spese 700,00 
Offerta minima in aumento  300,00 
 
Lotto 15: Muletto OM Modello: E - 20 Portata: 900 kg.            
Prezzo base (rispetto al valore di stima di Euro 1.500,00) 1.200,00 
Cauzione 120,00 
Fondo spese 250,00 
Offerta minima in aumento                  100,00  
 
Lotto 16: Ferramenta per serramenti e porte, attrezzatura varia da falegname 
Prezzo base (rispetto al valore di stima di Euro 121.355,00) 97.090,00 
Cauzione 9.700,00 
Fondo spese 20.000,00 
Offerta minima in aumento  2.500,00 
 
Lotto 17: Porte da interni e da esterni, anche blindate - telai - pannelli 
Prezzo base (rispetto al valore di stima di Euro 164.115,00) 131.300,00 
Cauzione 13.100,00 
Fondo spese 26.200,00 
Offerta minima in aumento  2.500,00 
Il lotto n. 17 comprende anche parte dei beni costituenti il lotto n. 20, inventariati presso l’unità 
locale in Comune di Bregnano (CO), ora custoditi presso la sede della società fallita. 
 
Lotto 18: attrezzature, macchinari e scaffalature per magazzino 
Prezzo base (rispetto al valore di stima di Euro 9.342,00) 7.480,00 
Cauzione 750,00 
Fondo spese 1.500,00 
Offerta minima in aumento  600,00 
 
Lotto 19: Arredamento e attrezzatura a uso ufficio  
Prezzo base (rispetto al valore di stima di Euro 3.000,00) 2.400,00 
Cauzione 240,00 
Fondo spese 500,00 
Offerta minima in aumento  200,00 
 
Lotto 21: Porte da interni e blindate - scaffalature e varie (beni costuditi presso l’unità locale in 
Comune di Albano Sant’Alessandro (BG) 
Prezzo base (rispetto al valore di stima di Euro 6.260,00) 5.010,00 
Cauzione 500,00 
Fondo spese 1.000,00 
Offerta minima in aumento  400,00 
 
Le offerte irrevocabili di acquisto, da presentare per lotti distinti, non potranno essere di importo 
inferiore ai singoli prezzi base e dovranno pervenire alla procedura in busta sigillata da depositare 



presso lo Studio del Curatore in Sondrio, via Ragazzi del 99 n. 19, entro le ore 17 del giorno 25 
luglio 2017 (sulla busta dovrà essere indicato “Fallimento n. 6/2016 – offerta di acquisto”).  
L’apertura delle buste avverrà nel predetto Studio il successivo giorno  

mercoledì 26 luglio 2017 alle ore 11,00 
Ai fini dell’esatta identificazione dei beni posti in vendita, si rinvia al contenuto della perizia di 
stima redatta dal Geom. Stefano Innocenti del 15 novembre 2016, con i relativi allegati; per tutto 
quanto qui non previsto, si  rimanda al contenuto del “Regolamento delle vendite dei beni mobili” 
predisposto dal Curatore, avvisando che la presentazione dell’offerta costituisce accettazione di 
tutte le condizioni di vendita contenute nel predetto regolamento (entrambi i documenti potranno 
essere richiesti al Curatore o scaricati dal sito www.asteimmobili.it). 
Per ulteriori informazioni o per visionare presso la sede della società fallita in Teglio (SO), località 
Mondolozza frazione Valgella, i beni posti in vendita costituenti i lotti da n. 7 a n. 19, rivolgersi al 
Curatore del fallimento Rag. Alessandro Cottica (tel. 0342/212346 – fax 0342/219625 – mail: 
alessandro@studiocottica.it). 


